



Fridoline A/S
Uglesøvej 32
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 29 78 02 93

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24 /6 2016

Dirigent:


Mette Fridolf

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fridoline A/S Uglesøvej 32 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 80 26 20 Telefax: 86 85 60 18 Hjemmeside: www.fridoline.dk E-mail: mette@fridoline.dk
	CVR-nr.: 29 78 02 93 Stiftet: 30. august 2006 Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Carl Fridolf, formand Jens-Henrik Jacobsen Mette Fridolf
Direktion	Mette Fridolf Peter Jacobsen
Pengeinstitut	Ringkøbing Landobank
Advokat	Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen, Kolding
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Mette Fridolf Holding ApS Uglesøvej 32 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tøj, tekstiler og brugskunst samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 84.927 og status balancerer med kr. 1.517.996 med en negativ egenkapital på kr. 890.142.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven og forventer at retablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening. Ud over de allerede igangsatte aktiviteter arbejdes fortsat på at etablere nye aktiviteter.

Den forventende økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	28.857	61
Andre personaleomkostninger	-3.684	0
DRIFTSRESULTAT	25.173	61
Andre finansielle omkostninger	-1.100	0
RESULTAT FØR SKAT	24.073	61
1 Skat af årets resultat	-109.000	-67
ÅRETS RESULTAT	-84.927	-6
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-84.927	
DISPONERET I ALT	-84.927	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63
Skatteaktiv	1.383.775	2.241
Tilgodehavender	1.383.775	2.304
Likvide beholdninger	134.221	63
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.517.996	2.367
AKTIVER	1.517.996	2.367

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital	1.000.000	1.000
Overkurs ved emission	1.650.000	1.650
Overført resultat	-3.540.142	-3.456
2 EGENKAPITAL	-890.142	-806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.376.587	3.140
Anden gæld	21.551	22
Kortfristede gældsforpligtelser	2.408.138	3.173
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.408.138	3.173
PASSIVER	1.517.996	2.367
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	109.000	67
Skat af årets resultat i alt	<u>109.000</u>	<u>67</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000
Overkurs ved emission	1.650.000	0	1.650.000
Overført resultat	-3.455.215	-84.927	-3.540.142
	<u>-805.215</u>	<u>-84.927</u>	<u>-890.142</u>

3 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank er det stillet sikkerhed fra anden side.